
GU/S S97
21/05/2016
173638-2016-IT

- - Servizi - Avviso di aggiudicazione - Procedura negoziata 1 / 3

21/05/2016 S97
http://ted.europa.eu/TED

- - Servizi - Avviso di aggiudicazione - Procedura negoziata
Supplemento alla Gazzetta ufficiale dell´Unione europea

1 / 3

Avviso nel sito web TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:173638-2016:TEXT:IT:HTML

Italia-San Donato Milanese: Servizi di trasporto terrestre
2016/S 097-173638

Avviso di aggiudicazione di appalto – Servizi di pubblica utilità

Risultati della procedura di appalto

Servizi

Direttiva 2014/25/UE
Sezione I: Ente aggiudicatore
I.1) Denominazione e indirizzi

Eni SpA con sede legale in Roma, Piazzale E. Mattei 1, capitale sociale 4 005 358 876 EUR i.v., iscritta al
registro delle Imprese di Roma, Codice Fiscale 00484960588, Partita Iva 00905811006, iscritta al R.E.A. di
Roma al nr. 756453
San Donato Milanese
ITALIA
Persona di contatto: Daniele Erdas
E-mail: daniele.erdas@eni.com 
Codice NUTS: ITC45
Indirizzi Internet:
Indirizzo principale: WWW.ENI.COM

I.2) Appalto congiunto

I.6) Principali settori di attività
Estrazione di gas e petrolio

Sezione II: Oggetto
II.1) Entità dell'appalto

II.1.1) Denominazione:
Servizio di trasporto materiali vari con automezzi leggeri e pesanti.

II.1.2) Codice CPV principale
60100000

II.1.3) Tipo di appalto
Servizi

II.1.4) Breve descrizione:
A fronte del presente Bando l'Ente Aggiudicatore assegnerà due contratti aperti (uno per ciascun lotto) per
servizi di trasporto materiali vari con automezzi leggeri e pesanti:
— Servizi da effettuarsi principalmente con partenza da DICS Ravenna e destinazione su tutto il territorio
nazionale e/o viceversa;
— Servizi da effettuarsi principalmente con partenza da Viggiano (PZ) e destinazione cantieri Val d'Agri e/o per
tutto il territorio nazionale e viceversa..
Le attività sopra dette saranno suddivise per le aree/lotti indicati nella sezione «Informazioni sui Lotti» (Allegato
B).

mailto:daniele.erdas@eni.com


GU/S S97
21/05/2016
173638-2016-IT

- - Servizi - Avviso di aggiudicazione - Procedura negoziata 2 / 3

21/05/2016 S97
http://ted.europa.eu/TED

- - Servizi - Avviso di aggiudicazione - Procedura negoziata
Supplemento alla Gazzetta ufficiale dell´Unione europea

2 / 3

Le domande di partecipazione potranno essere presentate per uno o più lotti.

II.1.6) Informazioni relative ai lotti
Questo appalto è suddiviso in lotti: sì

II.2) Descrizione

II.2.1) Denominazione:
Lotto n.: 1

II.2.2) Codici CPV supplementari
60100000

II.2.3) Luogo di esecuzione
Codice NUTS: IT

II.2.4) Descrizione dell'appalto:
Servizio di trasporto materiali vari con automezzi leggeri e pesanti.

II.2.5) Criteri di aggiudicazione
Prezzo

II.2.11) Informazioni relative alle opzioni
Opzioni: no

II.2.13) Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto è connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no

II.2.14) Informazioni complementari
Supplemento alla Gazzetta ufficiale dell'Unione europea nr. 2012-019495 del 19.1.2012 (rif. 2012/s 12-019495
del 19.1.2012).

II.2) Descrizione

II.2.1) Denominazione:
Lotto n.: 2

II.2.2) Codici CPV supplementari
60100000

II.2.3) Luogo di esecuzione
Codice NUTS: IT

II.2.4) Descrizione dell'appalto:
Servizio di trasporto materiali vari con automezzi leggeri e pesanti.

II.2.5) Criteri di aggiudicazione
Prezzo

II.2.11) Informazioni relative alle opzioni
Opzioni: no

II.2.13) Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto è connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no

II.2.14) Informazioni complementari
Supplemento alla Gazzetta ufficiale dell'Unione europea nr. 2012-s12019495 del 19.1.2012 (rif. 2012/s
12-019495 del 19.1.2012).

Sezione IV: Procedura
IV.1) Descrizione



GU/S S97
21/05/2016
173638-2016-IT

- - Servizi - Avviso di aggiudicazione - Procedura negoziata 3 / 3

21/05/2016 S97
http://ted.europa.eu/TED

- - Servizi - Avviso di aggiudicazione - Procedura negoziata
Supplemento alla Gazzetta ufficiale dell´Unione europea

3 / 3

IV.1.1) Tipo di procedura
Procedura negoziata con previo avviso di indizione di gara

IV.1.3) Informazioni su un accordo quadro o un sistema dinamico di acquisizione

IV.1.6) Informazioni sull'asta elettronica

IV.1.8) Informazioni relative all'accordo sugli appalti pubblici (AAP)
L'appalto è disciplinato dall'accordo sugli appalti pubblici: no

IV.2) Informazioni di carattere amministrativo

IV.2.1) Pubblicazione precedente relativa alla stessa procedura
Numero dell'avviso nella GU S: 2012/S 012-019495

IV.2.8) Informazioni relative alla chiusura del sistema dinamico di acquisizione

IV.2.9) Informazioni relative alla cessazione dell'avviso di indizione di gara in forma di avviso periodico
indicativo

Sezione V: Aggiudicazione di appalto
Un contratto d'appalto/lotto è stato aggiudicato: no

V.1) Informazioni relative alla non aggiudicazione
L'appalto/il lotto non è aggiudicato
Altri motivi (interruzione della procedura)

Sezione VI: Altre informazioni
VI.3) Informazioni complementari:

Con il presente avviso si comunica che la procedura di gara in oggetto è stata revocata.
ENI SpA
Direzione Upstream Procurement Services & Industrial Analysis
Competence Center Development and Maintenance
Vice presidente
Antonio Renzulli.

VI.4) Procedure di ricorso

VI.4.1) Organismo responsabile delle procedure di ricorso
Tribunale Amministrativo Regionale della Lombardia
Milano
ITALIA

VI.4.2) Organismo responsabile delle procedure di mediazione

VI.4.3) Procedure di ricorso

VI.4.4) Servizio presso il quale sono disponibili informazioni sulle procedure di ricorso

VI.5) Data di spedizione del presente avviso:
17/05/2016

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:19495-2012:TEXT:IT:HTML

